КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИЦЕЙ № 67 Г.ЧЕЛЯБИНСКА»
Ул. С.Кривой, д.40, г.Челябинск, 454080, тел./факс: (351) 8263-86-86, e-mail: chelmou-67@yandex.ru, http://www.chel67.ru
ОГРН 1027403887499, ИНН 7453057054, КПП 745301001, р/сч 40703810190004000994 в ОАО «ЧЕЛЯБИНВЕСТБАНК»,

 БИК 047501779, кор/сч 30101810400000000779 в ГРКЦ ГУ Банка России по Челябинской области, г.Челябинск

ПРИКАЗ

22.10.2025 г.                       № 477

О проведении школьного этапа районного соревнования классов

«Наше здоровье - в наших руках!» в 2025/2026 учебном году

Во исполнение приказа Комитета по делам образования г. Челябинска  от

07.10.2025 г. № 2351-у «О проведении городского Соревнования классов «Наше

здоровье - в наших руках!» в 2025/2026 учебном году», с целью формирования

позитивного опыта здорового, спортивного образа жизни у детей, воспитанию

патриотизма и гражданственности, развитию потребности в систематических

занятиях физической культуры и спортом п р и к а з ы в а ю:

1. Провести школьный этап районного Соревнования классов «Наше

здоровье - в наших руках!»  среди 5 - 7-х классов с 27.10.2025 г. по  21.04.2026 г. в

соответствии с положением.

2. Утвердить состав организационного комитета Соревнования:

1)  Шалѐва И.С., заместитель директора по воспитательной работе;

2) Ватутина Г.А., Габдрахманов Р.Р., педагоги – организаторы;

3)  Хорват А.М., Пензина Ю.А., учителя физической культуры;

4)  Зимина Н.В., социальный педагог.

3. Классным руководителям 5-7-х классов: Ватутиной Г.А. (5а), Жернаковой

А.В. (5б), Гребневой К.И. (5в), Вершининой И.К. (6а), Терешковой Е.А. (6б),

Соловьѐвой А.А.(6в), Бобыревой М.А. (7а), Клюевой В.В. (7б), Сибирмовских В.А.

(7в):

1)  создать организационно-управленческие условия для активного

участия учащихся подведомственного класса в школьном этапе Соревнования

«Наше здоровье - в наших руках!» в соответствии с Положением;

2) предоставить:

- до 31.10.2025 г. заявку на участие в Соревновании в кабинет 221;

- 24.12.2025, 24.01.2026, 16.02.2026 предоставлять информацию, материалы,

фотографии об участии классов в школьном этапе Соревнования

информацию об участии классов в Соревновании Ватутиной Г.А. в каб 221;

4. Определить сроки мероприятий по этапам школьного Соревнования,

назначить ответственных лиц за организацию и проведение мероприятий

школьного Соревнования:

mailto:chelmou-67@yandex.ru
http://www.chel67.ru/

Дата мероприятие Ответственные

Сдать до 31

октября бумажный

вариант заявки

Регистрация участников соревнования Классные руководители

15-22 января 2026 Прохождение интернет – викторины

«Золото моѐ в ГТО» на сайте МБУДО

«ЦДЭ г. Челябинска»

Классные руководители

ноябрь-

февраль

Классные часы (олимпийское движение,

ГТО, спорт, здоровое питание, ЗОЖ)

 Открытый классный час (по графику)

Классные руководители

Ноябрь - декабрь

Турнир по шашкам, настольному

теннису

Екимасов Ю.Н.

Ватутина Г.А.

16 декабря Марафон здоровья (интеллектуальный

конкурс)

Ватутина Г.А.

Декабрь

Новогодний турнир по волейболу Хорват А.М., Пензина

Ю.А.

январь Конкурс – соревнование классных

руководителей «А вам слабо?»

Ватутина Г.А.

январь Соревнования по стрельбе

Бородулин С.А.

март

Спортивные состязания Хорват А.М., Пензина

Ю.А.

апрель Итоговое мероприятие, просмотр

видеороликов классов

Ватутина Г.А.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  Веретенникова С.П.

Шалѐва

С приказом ознакомлены:

Вершинина И.К.

Бобырева М.А.

Жернакова А.В.

Гребнева К.И.

Терешкова Е.А.

Соловьѐва А.А.

Клюева В.В.

Хорват А.М.

Пензина Ю.А.

Ватутина Г.А.

Шалѐва И.С.

		2025-10-24T11:46:08+0500
	Веретенникова Светлана Павловна